
 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

    Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail  mergozzo@ruparpiemonte.it 

Determina Settore Finanziario  n. 94/2010 
 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 94 DEL   01/06/2010 
 

 
OGGETTO: Concessione assegno per il nucleo familiare anno 2010.  
                      Art. 65 legge n. 448/98 e s.m.i. 
 

I L    R E S P O S A B I L E    D E L    S E R V I  Z I O 

F I N A N Z I A R I O  

 
 
 Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 14/12/2009 ad oggetto: “Parere 
favorevole per la nomina dei responsabili del servizio per l’anno 2010”; 
 
 Vista la domanda in data 11/03/2010  presentata da………OMISSISS……, per la 
concessione dell’assegno per il nucleo familiare  previsto dall’art. 65 della Legge n. 448 del 
23/12/1998, relativamente all’anno 2010; 
  
 Vista l’attestazione ISEE n. CAF00001-VE-VE0200-2009-00000473 in data 29/09/2009 del 
CAAF CGIL PIEMONTE S.r.l. - relativa alla dichiarazione sostitutiva unica sottoscritta 
……OMISSSIS…..  in data 29/09/2009; 
 
 Visto che dai conteggi effettuati dal suddetto CAF risulta dovuto 
………….OMISSSIS……… un assegno mensile di € 129,79 per il periodo dal 1/1/2010 al 
31/12/2010 oltre tredicesima mensilità e così per complessivi € 1.687,27, da erogare in rate 
semestrali. 
 
 

DETERMINA 
 

 
1. Di concedere ………….OMISSISS…………. l’assegno per il nucleo familiare per il 

periodo 1/1/2010 – 31/12/2010 previsto dall’art. 65 della legge n. 448 del 23/12/1998 pari a 
€ 1.687,27; 

 
2. Di trasmettere richiesta all’INPS sede di Gravellona Toce per l’erogazione del suddetto 

importo a favore ………………omississ………..; 
 

3. Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai 
sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi;  

 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

    Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail  mergozzo@ruparpiemonte.it 

Determina Settore Finanziario  n. 94/2010 
 
 

 
4. Di depositare l’originale della presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché lo 

inserisca nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia 
della stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi ai 
sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. e copia informatica della stessa sul sito 
Web del comune (www.comune.mergozzo.vb.it). 

 
Dalla Sede Comunale, lì 01/06/2010 

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to PORTA rag. Giacomo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Impegno registrato al n. _______/2010 
 

 In relazione al presente atto, si appone il visto di regolarità contabile attestante la sussistenza 
della copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U. approvato con D. 
Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

    Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail  mergozzo@ruparpiemonte.it 

Determina Settore Finanziario  n. 94/2010 
 

 

Dalla sede municipale, lì _____________________ 

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Porta Rag. Giacomo 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Il sottoscritto Segretario Comunale, dichiara che copia della presente determinazione viene 
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune il giorno _______________ e vi rimarrà esposta per 
15 gg. consecutivi,  ai sensi dell’art. 124 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i e che copia 
informatica della stessa è inserita sul sito Web del comune (www.comune.mergozzo.vb.it).  
 

Dalla sede municipale, lì ________________________  

  
                 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
          f.to Di Pietro dr. Nicola 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo 
 
Dalla sede municipale, lì ________________________  

  
           

IL SEGRETARIO COMUNALE 
          (Di Pietro dr. Nicola) 


